PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2020

EDITAL DA DIVULGAÇÃO DA ANÁLISE E JULGAMENTO DOS TÍTULOS

O Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Vargem Grande do Sul, através do
Superintendente, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
DIVULGA  a  Análise  e  Julgamento  dos  Títulos,  e  informa  que  os  recursos  poderão  ser
apresentados nos dias 04 e 05/05/2020, conforme previsto no Edital de Abertura das Inscrições.

Informa ainda  que,  o julgamento  de eventuais  recursos,  será divulgado  no dia
06/05/2020 e a Classificação Final será divulgada dia 07/05/2020.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Vargem Grande do Sul, 30 de abril de 2020.

Klabin Dei Romero
Superintendente

Rua Eurico Vilela, s/ nº, Jardim Pacaembu| CEP 13880-000 - Vargem Grande do Sul – SP
Fone: (19) 3641-9000

Processo Seletivo Simplificado nº 001/2020

EDITAL DA DIVULGAÇÃO DA ANÁLISE E JULGAMENTO DOS TÍTULOS

ENSINO FUNDAMENTAL

EMPREGO: OPERADOR DE MÁQUINAS

NOME R.G. D.N. CURSOS E.MÉDIO/TÉCN. GRAD. ESPECIAL. E. PROFIS. TOTAL

1 João Agnaldo da Cunha 27.081.258-1 28/10/74 0 3 0 0 0 3

2 Joslei Rodrigues de Souza 25.541.658-1 31/03/77 0 3 0 0 0 3

3 Vanderlei dos Santos 29.152.525-8 26/06/75 1 0 0 0 0 1

4 Leandro Batistão Teixeira 48.337.060-5 28/07/92 1 0 0 0 0 1

5 Edgar Ronan Silva Ferreira 46.363.006-3 06/03/90 0 0 0 0 0 0

6 Jhonata Marques 45.347.334-9 14/03/96 0 0 0 0 0 0

ENSINO MÉDIO/TÉCNICO

EMPREGO: OPERADOR DE ESTAÇÃO DE CAPTAÇÃO E TRATAMENTO DE ÁGUA E ESGOTO

NOME R.G. D.N. CURSOS TÉCNICO GRAD. ESPECIAL. E. PROFIS. TOTAL

1 Ericson Viana Seixas 40.614.331-6 24/05/87 1 0 4 0 0 5

2 Amanda Aparecida Zacaron 45.854.733-5 22/02/89 1 0 4 0 0 5

3 Adalberto Pereira Alves 32.360.874-3 11/06/78 0 0 0 0 0 0

4 Odair Ananias dos Santos 32.732.886-1 04/12/80 0 0 0 0 0 0

5 Wilian Roberto de Paula 34.381.031-1 17/03/81 0 0 0 0 0 0

6 Carlos César Couto 47.999.046-3 21/01/92 0 0 0 0 0 0

7 Luis Felipe Mazeto 40.169.686-8 29/04/95 0 0 0 0 0 0

8 Juliano César Musa da Silva 57.351.051-9 25/12/99 0 0 0 0 0 0

	FUNDAMENTAL